Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2 115/94.
Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de Comisso.,

em conformidade com o Artigo 85, a2inea b,  do Regimento 	Interno

REQUERàDauta Mesa, na forma Regimental, URGÊNCIAeDISCUSSX0

NICA nas ComissSes Técnicas Pertinentes à matéria contida 	na

Emenda Aditiva n° 014/94.

SALA DAS SESS3ES, 05 de julho de I 994.

CARLOS ROB TO N0GtJEIRA DOS SANTOS

Vereador — Autor

JUSTIFICATIVA

Face a premencia das questges e ao interesse maior do

Munielpio na aprova&ão das Leis de Diretrizes Orçamentárias, justi

ficar-se a urgencia desta Emenda.

SALA DAS SESSõES, 05 de julho de 1 994.

CARLOS ROB15K0bUE A DOS SANTOS

Vereador — Autor